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BELEDİYE MECL İS KARARI  
 

Kararın Tarihi : 03.03.2026                                                    Konu:  Gelir Tarifelerinin güncellenmesi. 
Kararın Sayısı  : 36 
                                               
                                                                                                                                                                                                               
 Manavgat Belediye Meclisi; 03.03.2026 tarihinde Salı günü saat 14.00’da Meclis toplantı salonunda 
Meclis Başkanı Hacer KEÇER KARAKOÇ, üyelerden; Mesut TOK, Kasım KÜÇÜKKAYA, Özgün 
GÖLLÜ, Özlem TARAKÇI, Selma BÜLBÜL, Hüseyin SIRCAN, Emine Sema ÇAĞLAR, Adil BAYBUĞ, 
Hayri OKUTAN, Halil ÜNAL, Burak MUTLU, Mustafa Kemal DÖNMEZ, Mustafa EMEK, Mehmet 
DOĞAN,  Nazmi GÜNDÜZ, Mustafa ÖZTÜRK,  Mehmet KARA, Ziya ERSOY, Derya KAYA, Mustafa 
Öner ÖZEN, Özcan YILDIRIM, Demir DURAR, Geylani YILMAZ, Mücahit TATAR, Ünsal ÇİVİLER, 
Şükrü ARSLAN, Mehmet Ali USLU, Sinan TEZCAN ve Hasan YAVUZ‘un i ştirakiyle 1. Birleşimin 2. 
Oturum toplantısına başlandı. 
  

Gündemin 8. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun Gelir Tarifelerinin 
güncellenmesi olduğunu belirtti.  

 
Belediye Meclisinin 03.03.2026 tarih ve 29 sayılı kararı ile Gelir Tarifelerinin güncellenmesi Plan ve 

Bütçe Komisyonuna havale edilmiştir. Plan ve Bütçe Komisyonunun 03.03.2026 tarihli ve 2  sayılı raporu 
ile birlikte Meclise sunulmuştur. 

 
  Meclis Başkanı, Meclis Üyelerine Plan ve Bütçe Komisyon Raporunu okutayım mı diye sordu. 
Meclis üyeleri okutulmuş kabul edelim dedi.  

 
 
 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜ ĞÜ GELİRLERİ 
 

GELİR TARİFESİ GÜNCELLENMES İ 
 

Billboard, CLP Raket, Sabit Megalight Vb. Reklam Panolarının Ücretleri 

Sıra No Açıklaması 
Tutarı 

(TL) (KDV Dahil) 

1 1 Adet Billboard Haftalık 3.600,00 TL 

2 1 Adet Billboard Aylık 12.000,00 TL 

3 1 Adet Raket Tek Yüz Haftalık 2.400,00 TL 

4 1 Adet Raket Çift Yüz Haftalık 3.600,00 TL 

5 1 Adet Raket Çift Yüz Aylık 12.000,00 TL 

6 1 Adet Megalight Tek Yüz 1 (Bir) Aylık 18.000,00 TL 

7 1 Adet Megalight Çift Yüz 1 (Bir) Aylık 30.000,00 TL 
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NOT: İdarenin uygun görmesi halinde Kamu Kurum ve Kuruluşlar ile Esnaf odalarına, Birliklere ve 
Derneklere ücretsiz tahsis edilir. Yıl içerisinde Yerel veya genel seçim olması durumunda seçim 
kurulu kararları dikkate alınarak belirtilen Reklam  üniteleri kiralama süreleri için ödenecek 
bedeller; Sürenin yeterli olmaması durumunda; Billboard ve raket için 1 haftalık kiralama ücretine, 
Megalight için bir aylık kiralama ücretine tamamlanır. Seçim kurulu kararlarına göre bu sürelerin 
aşılması durumunda; aşılan her gün; Billboard ve raketler için bir haftay a, Megalightlar için bir aya 
tamamlanır. 

 

EKLENECEK NOT: 

NOT:Haftalık 15 adet ve üzeri billboard ve raket kiralamalarında % 15 indirim uygulanacaktır. 
NOT:Halihazırda kirada bulunan reklam panosuna başka isteklilerin başvurması durumunda, kiralama 
önceliği mevcut kiracıya verilir.  
 

• Tarife ücretleri değişmemiş olup yalnızca yukarıdaki 2 adet not gelir tarifesine 
eklenecektir. 

 
 
       Gelir Tarifelerinin güncellenerek 2026 yılında uygulanmasının kabul edilmesine ve gereği için Antalya 
Büyükşehir Belediye Meclisine sunulmasına, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi. 

 
 
 
 

Meclis Başkanı                                                                                         Meclis Katipleri 
 
Hacer KEÇER KARAKOÇ                                   Emine Sema ÇAĞLAR                       Mehmet DOĞAN 
 

 


